
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017011601/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/01/2017 17/01/2017 17/01/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

contratação de prestação de serviços especializados rotineiros de contabilidade no âmbito dos registros da execução orçamentaria, 
financeira e patrimonial, elaboração dos respectivos balancetes mensais, confecção e manutenção da folha de pagamento dos 
vereadores e servidores do Poder Legislativo, geração das informações para o SIM ( Sistema de Informações Municipais) do TCM-CE e 
elaboração da Prestação de contas de gestão anual, elaboração de parecer técnico contabil face ás demandas dos projetos de lei e 
requerimentos protocolados nessa casa legislativa, nos termos da lei Federal nº 4.320/64 da Câmara Municipal de Barreira.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação IDEBERG JACO MAIA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/01/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

17/01/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

17/01/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

17/01/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Barreira
Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

https://camarabarreira.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 27/02/2026 09:05:09


